平成 27年３月 18日

各 位

当社子会社の新規出店（九州 熱中屋 十三 LIVE）に関するお知らせ

当社の子会社であります株式会社ゴールデンマジック（本社：東京都港区、代表取締役社長：山本 勇太）

は、関西エリア初となる“九州 熱中屋 十三 LIVE（きゅうしゅう ねっちゅうや じゅうそうらいぶ）”を

平成 27年３月 31日（火）に大阪府大阪市淀川区に新規出店することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

また、同社の関西エリア第 1号店である『九州熱中屋 十三 LIVE』のオープンを皮切りに、4月末日までに

計 13店舗を関西エリア 3府県に出店することをお知らせいたします。

記

（きゅうしゅう ねっちゅうや）

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 須藤 大輔

電話番号 03-6858-6080（代表）

[所在地]

大阪府大阪市淀川区十三東２-６-17

１F～３F

[最寄り駅]

十三駅（阪急京都線・阪急宝塚線・阪急神戸線）

[オープン予定日]

平成 27年３月 31日（火）

[営業時間]

月～木

金・祝前

土・日・祝日

16：00～24:00 (LO 23:00)

16：00～02:00 (LO 01:00)

11：00～23:00 (LO 22:00)

[坪数及び席数]

136坪（188席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

『九州熱中屋』は、店内調理にこだわる九州郷土

料理・地元居酒屋を彷彿させる親近感溢れるサービ

ス等により“地方感”が体験できるお店として都

心・郊外を含む首都圏で人気を博し、現在計●●店

[店舗名]

九州 熱中屋

『九州熱中屋』は、店内調理にこだわる九州郷土料理・地元居酒屋を彷彿させる親近感溢れるサービス等に

より“地方感”が体験できるお店として都心・郊外を含む首都圏で人気を博し、現在計 55店舗を展開しており

ます。加速する首都圏での出店に続くさらなる成長の起爆剤として、関西エリア 3府県の計 13店舗を出店いた

します。既存店でも大人気の名物「活豊後さば刺し」や「博多一口鉄板餃子」を始めとした九州の郷土料理と

“地方感”はそのままに、関西エリアでの“よりお得に食事を楽しみたい”ニーズに応え、様々な料理を少し

ずつ楽しめる“ハーフポーションメニュー”を地域限定でご用意いたします。新たなエリアにおいても、『九州

熱中屋』ならではの料理とサービスを一人でも多くのお客様にご提供して参ります。

大分県豊後水道の荒波にもまれ、身の締まり、脂ののり共に超一級品のさばを大分から活魚車で丁寧に搬送

し、お客様のご注文をいただいてから生簀より引き上げいたします。

脂ののったトロトロの腹側の身と、ギュっとしまったコリコリの背側の歯ごたえ。他ではなかなか食すること

のできない新鮮そのものの味わいをぜひ実感して下さい。

活豊後さば刺し
1尾 3,980円(税別)
半尾 1,980円（税別）

豚の腕挽肉を粘りが出るまで丁寧に良くまぜ、食感、ジューシー感にこだわり、さらに粗挽肉を投入！

キャベツ、ニラなどの野菜をたっぷり混ぜ合わせた種を特製の皮で一つ一つ包みこんだ自家製餃子です。

博多一口鉄板餃子 1,000円（税別）

九州熱中屋名物① 大分直送！「活豊後さば刺し」

大分県と愛媛県の間の「中島」とい
う場所で稚魚から大切に育てた豊後
さばは、約３年間で出荷されます。

熱中屋各店へ配送。優しく運ばれたサバ
は水槽の中でも元気良く泳ぎ回ります。

九州熱中屋名物② お店で握っているから旨い！「博多一口鉄板餃子」

餡から手作りし、ひだの数まで
徹底的にこだわるっています。

＜今後の出店予定＞

・九州熱中屋 四条大宮 LIVE（京都市中京区） ・九州熱中屋 伏見桃山 LIVE（京都市伏見区）

・九州熱中屋 摂津富田 LIVE（大阪府高槻市） ・九州熱中屋 桂 LIVE（京都市西京区）

・九州熱中屋 新大阪 LIVE（大阪市淀川区）    ・九州熱中屋 西中島 LIVE（大阪市淀川区）

・九州熱中屋 野田阪神 LIVE（大阪市福島区） ・九州熱中屋 猪名寺 LIVE（兵庫県尼崎市）

・九州熱中屋 加島 LIVE（大阪市淀川区）   ・九州熱中屋 志紀 LIVE（大阪府八尾市）

・九州熱中屋 鴫野 LIVE（大阪市城東区）   ・九州熱中屋 上本町ハイハイタウン LIVE（大阪市天王寺区）

以 上